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Ta kolorowana przedwojenna widokówka ilustruje południowo-zachodnią pierzeję   
Rynku w Głogówku. Z 18 na 19 marca 1945 roku Sowieci zbombardowali prawie 
połowę budynków w zabytkowym układzie urbanistycznym starego miasta. Szczę-
śliwie ocalały kościoły. Po wojnie wszystkie widoczne na ilustracji kamienice zo-
stały odbudowane, z wyjątkiem tej przylegającej do plebanii. 

W obecnej sytuacji, kiedy od września o połowę będzie zmniejszona liczba godzin 
religii w szkołach, a w niektórych przypadkach będzie ona na pierwszych i 
ostatnich godzinach, sytuacja katechezy bardzo się pogorszy, a w niektórych przy-
padkach będzie wręcz zagrożona. W przyszłości może być jeszcze gorzej. Stajemy 
zatem przed bardzo trudnym wezwaniem pilnej potrzeby pomieszczeń do nauki re-
ligii. Biskup Opolski już od roku apeluje, aby uruchamiać salki. Po szerokich kon-
sultacjach m.in. z radami parafialnymi, a przede wszystkim po ustaleniach z Woje-
wódzkim Konserwatorem Zabytków w Opolu, optymalnym, choć wymagającym 
rozwiązaniem wydaje się odbudowa jednopiętrowego budynku przylegającego do 
plebanii (obecnie jest tam prowizoryczny garaż). W tym budynku z osobną 
klatką schodową mamy szansę przygotować spełniające współczesne standardy 
przynajmniej dwie sale katechetyczne. Na ten cel będą przeznaczone m.in. kolekty 
w trzecią niedzielę miesiąca. Z góry Bóg zapłać Wam wszystkim za życzliwość i 
wsparcie. 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo majowe o godz. 1500 

w Nowych Kotkowicach. 

 Zapraszamy na całodzienną adorację 

Najświętszego Sakramentu w każdą 

środę oraz o 1830 na nowennę ku czci 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

 Nabożeństwo fatimskie we wtorek o 

godz. 1900 poprowadzi nasz były wika-

riusz ks. Przemysław Kaziszyn. Pół go-

dziny wcześniej adoracja Najświęt-

szego Sakramentu i okazja do spowie-

dzi. 

 Zebranie rodziców prze Pierwszą Ko-

munią w środę o godz. 1915. 

 Msza szkolna w kościele parafialnym 

w czwartek o godz. 1630 oraz na filii w 

piątek o godz. 1730.  Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla klas siód-

mych. Msza dla młodzieży w kościele 

św. Mikołaja w piątek o godz. 1930. Po 

mszy spotkanie w salce. 

 Do sprzątania kościoła przed uroczy-

stością komunijną zapraszamy rodzi-

ców dzieci klas drugich w piątek o 

godz. 1900. 

 Spowiedź dla dzieci przed Komunią 

w sobotę o godz. 1500. Dla rodziców i 

pozostałych gości o godz. 1600. 

 Kolekta za tydzień będzie na budowę 

domu katechetycznego. W Rzepcach na 

remont dachu kościoła. 

 Zapowiedzi przedślubne: 

Monika Domaradzka z Głogówka 

i Mateusz Kotysz z Głogówka 

 
 

 Dziś sześćdziesięcioro siedmioro 

dzieci przyjmuje Sakrament Euchary-

stii. Nabożeństwo majowe z udziałem 

dzieci o godz. 1500. 

 Msza św. dziękczynna w intencji ro-

dziców i nauczycieli dzieci klas trzecich 

jutro o godz. 900. W środę dzieci wyjeż-

dżają na pielgrzymkę na Górę św. Anny 

i do Częstochowy. 

 Msza szkolna w kościele parafialnym 

w czwartek o godz. 1630 oraz na filii w 

piątek o godz. 1730.  Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas czwartych. 

 W czwartek wieczorem kolejna grupa 

pielgrzymów wyruszy na jubileuszową 

pielgrzymkę do Rzymu. Przed wyjaz-

dem w kościele Eucharystia. 

 Msza w intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii w niedzielę o godz. 1000
. Pół 

godziny wcześniej modlitwa różańcowa. 

Podczas Eucharystii procesja wokół ko-

ścioła w relikwiami św. Kandydy. 

 Po mszach w niedzielę wolontariusze 

będą zbierać datki dla dzieci ze Specjal-

nego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Głogówku.  

 W następną niedzielę na nabożeństwo 

majowe zapraszamy do Dalnej Kaplicy 

w Głogowcu. 

 Niech Zmartwychwstały Pan Wam 

wszystkim błogosławi.  

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA  11.05.2025 
 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 18.05.2025 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Lesława Nizińskiego, rodziców i d.c.c. 
1800 Nabożeństwo majowe 

1830 1. Za † Monikę Szlotawa (od Dawida i Marcela) 
2. Za †† Zbigniewa Knapę w rocz. śmierci 
i rodziców Anielę i Jana Knapów 

630 Za †† Manfreda Kudlek, siostrę Irenę, 
bratową Siegrid, szwagra Herberta, Józefa 
i rodziców 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 
1. Za † męża Kazimierza Ziober, Stefanię 
i Józefa Juwa, Helenę i Jana Ziober, ro-
dzeństwo i Małgorzatę Cichoń 
2. Za †† rodziców Marię i Franciszka Czi-
chon, siostrę, braci, bratowe i szwagra 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdr. w rodzinie Linder  

4. Za †† Norberta Janik, wnuka Markusa 
oraz rodziców z obu stron 
5. Za †† Zofię i Alfreda Haering w rocz. 
urodzin i córkę Edeltraud 

Święto św. Macieja, Apostoła 
630 Za †† Władysława i Mariannę Kwiczak i 

†† z pokrewieństwa 
1700 Rzepce nabożeństwo majowe 
1730 Rzepce Za †† matkę Stefanię Ziółko i ojca 

Pawła Ginczek 
1800 Nabożeństwo majowe 
1830 1. Za † matkę Wandę Reuter w 40. r. śm. 
  2. Za †† księży Jana Baranowskiego, Fe-

liksa Ożga, Ireneusza Piszczek, Bolesława 
Dalaszyńskiego, Józefa Pacyna, Jana Le-
wandowskiego, Władysława Dopierała, 
Henryka Bykowskiego, Stanisława Woź-
niaka i o. Mieczysława Pyzika 

630 Za †† Marię i Dietra Schindler 
1630 Msza szkolna Do Boskiej Opatrzności, z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie w rodzinie Urbanek 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830  1. Za †† Marię i Józefa Rubczyńskich oraz 

rodziców 
  2. Za †† Marię Lazar, Aleksandra Dobek, 

Jana Kalus oraz Jana Dominik w 30. dz. po śm. 

Święto św. Andrzeja Boboli, prez-ra i męczennika 

630 Za † Zdzisława Błaszko w rocz. śmierci 
1700 Rzepce nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† Józefa i Martę 
Siodlaczek oraz córkę Dorotę 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830 

1. Za †† rodziców Michała i Anastazję 
Zienkiewicz, braci Stanisława i Jana, bra-
tową Mariannę oraz pokrewieństwo 
2. Za † męża Stefana i o błog. Boże w ro-
dzinie w 25. rocz. ślubu 
3. Za †† Różę Janecko oraz Elfrydę Plewa 
w rocz. urodzin 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Marceli To-
szek z okazji urodzin  

630 Za †† ojca Jana Kobylańskiego w rocz. 
śmierci, ciocię Antoninę oraz †† z rodzin 
Kobylańskich, Sosna i Opiela 

1530 ZOL Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zofii z 
okazji 89. urodzin 

1600 Nabożeństwo majowe 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Justyny, 
Łukasza, Marty i Bruna 
2. Za † Rolanda Czallek 
3. Za † Edeltraudę Kubicką, męża Her-
berta, †† z rodziny Gawołek i Kubickich 
4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marka z 
okazji 18. urodzin 

1730 Rzepce nabożeństwo majowe 
1800 Rzepce Za †† rodziców Józefa i Zofię 

Hadasz, oraz † Annę Janocha 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 

1.  Za †† brata Hermana, rodziców Teodora 
i Gertrudę Kurpiela 
2. Za † mamę Marię Broj w 2. rocz. śm, †† 
z rodziny i d.c.c. 

830 
1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Gnilka 
2. Für †† Maria, Alois u. Joachim Wollny, †† 
aus der Fam. Fuchs und Wollny 

905 Rzepce Przez wst. MB, w int. członkiń 
Róży pw. św. Jana i św. Pawła z N. Dworu 

1000 W intencji dzieci przystępujących do 
Pierwszej Komunii Świętej 

1130 Za † brata Janusza Banok w dniu urodzin 
1500 Nabożeństwo majowe 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie oraz wiarę i mi-
łość w rodzinie dla małżonków Ewy i 
Zdzisława Rusinów 

PONIEDZIAŁEK – 12.05.2025 

ŚRODA – 14.05.2025 

WTOREK – 13.05.2025 

PIĄTEK – 16.05.2025 

SOBOTA – 17.05.2025 

CZWARTEK – 15.05.2025 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA –  18.05.2025 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† koleżankę Gerdę Chmielorz i Do-
rotę Skrobek i †† z rodziny 

900  W intencji rodziców i nauczycieli Dzieci 
Pierwszokomunijnych 

1800 Nabożeństwo majowe 

1830 Za † Wiktora Klukow w 1. rocz. śmierci 

630 Za † Gabrielę Barnert w rocz. śmierci, 

męża Teodora i syna Sebastiana 
1800 Nabożeństwo majowe 
1830 

1. Za † Jerzego Maier w rocz. śmierci 

2. Za † męża Waltra oraz †† rodziców i 

dziadków z obu stron oraz braci Alfonsa 

i Jerzego  

Wspomnienie św. Jana Nepomucena, prezbitera i 
męczennika 

630 Za †† rodziców Hildegardę i Joachima, 
bratanicę Bernadettę i brata Józefa 

1700 Rzepce nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce Za †† męża Joachima, rodziców 
Anastazję i Pawła Lazar, brata Leona, 
Jana Lazar, Franciszkę i Alojzego Harazin 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830 1. Za †† siostrę Krystynę, ojca Pawła i 

pokrewieństwo z rodziny Kuzia 
  2. Za † Jana Uliczka w rocz. urodzin 

630 Za † Piotra Boeze, ojca Ewalda, Marię i 
Herberta Spojda oraz †† z pokrewień-
stwa z obu stron 

1630 Msza szkolna Za †† żonę Marię Rother, 
brata Zygmunta, matkę Małgorzatę 
Rother, Dietra, Katarzynę i Rudolfa Sa-
dzik oraz †† z pokrewieństwa z obu stron 

1800 Nabożeństwo majowe 

1830  1. Za † Daniela Kern w 1. rocz. śmierci 
  2. Za † Krystynę Król w 4. rocz. śmierci 
2200  Msza dla pielgrzymów udających się do Rzymu 

630 Za †† Józefa Fila, żonę Annę, córki Ma-

rię i Bernadetę z mężami 
1700 Rzepce nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców 
Franciszkę i Augustyna Migus, †† z ro-
dzin Migus, Kania, Polak i Machura 

1800 Nabożeństwo majowe 

1830 Za † mamę i babcię Marię Hoppe w 8. 

rocz. śmierci oraz †† z rodziny 
1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Justyny 

Wspomnienie NMP, Wspomożycielki Wiernych  

630 Za †† rodziców Pawła i Martę Kuzia i †† 
dziadków 

1530 ZOL Za †† synów Józefa i Piotra Lazar, 
ojca Alberta, Agnieszkę i Michała Bia-
łek i ich dzieci 

1600 Nabożeństwo majowe 

1630 
1. Za † Rafała Kwaśnickiego w 1. r. śm. 
2. Za † Benedyktę Poremba w rocz. ur. 

1730 Rzepce nabożeństwo majowe 

1800 Rzepce Za †† mamę Marię Król, dziad-
ków oraz †† z pokrewieństwa 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † tatę Józefa w rocznicę śmierci 
830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für die Familie  

905 Rzepce Za †† męża i ojca Józefa Win-

kler, rodziców z obu stron i †† z pokre-

wieństwa 
1000 Procesja z relikwiami św. Kandydy wokół kościoła 

1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 
parafii, a szczególnie przyjmujących 
Pielgrzymującą MB z prośbą o po-
trzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinach 
Lerch i Mleczko  

1130 1. Za † męża Andrzeja Żebrowskiego w 

4. rocz. śmierci 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty i 
Henryka z okazji 50. rocz. ślubu 

1500 Nabożeństwo majowe przy Dalnej Kaplicy 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 

Nowak i Scheithauer 

PONIEDZIAŁEK – 19.05.2025 

ŚRODA – 21.05.2025 

WTOREK – 20.05.2025 

PIĄTEK – 23.05.2025 

SOBOTA – 24.05.2025 

CZWARTEK – 22.05.2025 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

25.05.2025 
 
 
 



Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA  – 11 MAJA 2025 R. 
 

1. Dziękujemy za złożone dziś ofiary na remont naszego kościoła. Wszystkich 
naszych Dobroczyńców, codziennie powierzamy dobremu Bogu i opiece Matki 
Bożej Loretańskiej.  

2. W przyszłą niedzielę, 18 maja, z racji Pierwszej Komunii św. i procesji dzieci 
komunijnych, Msza św. o godz. 9.30 w naszym sanktuarium, będzie przesunięta 
na godzinę 10.00. 
 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA – 18 MAJA 2025 R. 
 

3. We wtorek, 20 maja wieczorem, Msza św. w intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci, a 
po niej spotkanie Członków Apostolstwa. 

4. W najbliższą środę o 17.30 Msza św. w intencji naszej Ojczyzny, Telewizji Trwam 
i Radia Maryja.  

5. W przyszłą niedzielę, 25 maja, swój jubileusz 25 lat kapłaństwa, będzie świętował 
o. Paweł Chmura. Msza św. w intencji Jubilata będzie sprawowana o godz. 12.00. 

6. Również w przyszłą niedzielę, przy naszym kościele odbędzie się XXIV kwesta na 
rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Głogówku. Po każdej Mszy 
św., przy wyjściu z kościoła, będzie możliwość wsparcia tego szlachetnego celu, do 
czego serdecznie zachęcamy. 

7. W sobotę, 7 czerwca, Wspólnota Żywego Różańca zaprasza chętnych, którym bliska 
jest modlitwa różańcowa, na Ogólnopolską Pielgrzymkę Żywego Różańca na Jasną 
Górę. Wyjazd autokarem o godz. 6.00 rano z przystanku PKSu w Głogówku, powrót 
w godzinach wieczornych. Zapisy w naszej zakrystii lub u pani Lucyny. 

 



Intencje mszalne 12 – 18 maja 2025 
 

 
 
Poniedziałek 

12 V 

8.00 1) Za † Stefanię Jakubów (greg. 12/30) 
2) Za † Marię Grzywna (greg. 12/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Anielę i Józefa Żelazny, siostrę, brata , bratowe, bratanki 
oraz wszystkich †† z rodziny oraz rodziców: Agnieszkę i Franciszka Kurzela, 
brata Jana i †† z rodziny 
2) Za † Jadwigę i Rudolfa Wistuba i †† z pokrewieństwa z obu stron 

 
 
 

Wtorek 
13 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) O Boże błog., zdrowie, opiekę MBL i dary Ducha Świętego dla koleżanki 
Michaliny z okazji urodzin 
3) Za † Stefanię Jakubów (greg. 13/30) 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z   podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i opiekę MBL dla Mai w dniu urodzin  
2) Za † Marię Grzywna (greg. 13/30) 

 
 

Środa 
14 V 

8.00 1) Przez wstaw. MBL o szczęśliwe rozwiązanie dla córki Patrycji 
2) Za † Stefanię Jakubów (greg. 14/30) 
3) Za † Marię Grzywna (greg. 14/30) 

17.30 1) Za † Barbarę Miklas w 30 dniu po śmierci 
2) O Boże Miłosierdzie  i łaskę zbawienia dla Romana Dyhdalewicza w 4 
rocz. śmierci 
3) Za †† Marię i Stanisława Dżendżera 

 
Czwartek 

15 V 

8.00 1) Za † Stefanię Jakubów (greg. 15/30) 
2) Za † Marię Grzywna (greg. 15/30) 

17.30 1) O opiekę MBL i łaski Boże dla córki Izabeli w dniu jej urodzin 
2) Za †† Pawła i Felicję Manieta oraz za †† pokrewieństwo 

 
 

Piątek 
16 V 

8.00 1) Za † Jana w rocz. śmierci, żonę Waltraudę, †† z rodziny i dusze w czyśćcu 
2) Za † Stefanię Jakubów (greg. 16/30) 
3) Za † Marię Grzywna (greg. 16/30) 

17.30 1) O błog. Boże, zdrowie i opiekę MBL dla Janiny w 96 rocz. urodzin 
2) Za † Jana Nalepę 
3) Za † brata Aleksandra w rocz. śmierci i †† rodziców Eugenię i Teofila 

  
Sobota 

17 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Stefanię Jakubów (greg. 17/30) 
3) Za † Marię Grzywna (greg. 17/30) 

17.30 1) Za † Karola Kasperek w dniu ur., żonę Otylię, synową Teresę i rodziców 
2) Za † Egona Kostyra 

 
 
 

Niedziela 
18 V 

8.00 Za † Stefanię Jakubów (greg. 18/30) 
9.30 Za †† Irenę i Michała, ich synów Eugeniusza i Aleksandra, †† z rodziny Bakacz 

i Bogdanowicz 
12.00 1) O zdrowie, błog. Boże i potrzebne łaski na nowej drodze życia dla 

nowożeńców Karoliny i Mateusza Stadnik 
2) Podziękowanie z prośbą; o błog. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MBL 
dla Oktawiana (10) i Nikodema (13) z okazji urodzin 

17.00 Za † Marię Grzywna (greg. 18/30) 
 



Intencje mszalne 19 – 25 maja 2025 
 

 
 
Poniedziałek 

19 V 

8.00 1) Za † Stefanię Jakubów (greg. 19/30) 
2) Za † Marię Grzywna (greg. 19/30) 

17.30 1) Za †† Marię i Augusta Linder, córkę Beatę, szwagrów Czesława, Karola i 
Otto 
2) Za † Zofię i Romana Jachniewicz, syna Romana, rodziców Michała i 
Michalinę Szpakowskich 
3) Za † Marię i Stanisława Dżendżera 

 
 

Wtorek 
20 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † brata Eryka Kusiek 
3) Za † Stefanię Jakubów (greg. 20/30) 

17.30 1) Za żyjących i  †† członków ADŚ z prośbą o potrzebne łaski i Boże 
Miłosierdzie 
2) Za † Marię Grzywna (greg. 20/30) 

 
Środa 
21 V 

8.00 1) Za † Stefanię Jakubów (greg. 21/30) 
2) Za † Marię Grzywna (greg. 21/30) 

17.30 1) W intencji Ojca świętego, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za †† Marcina i Klausa Fleming 
3) Za †† Marię i Stanisława Dżendżera 

 
Czwartek 

22 V 

8.00 1) Za † Stefanię Jakubów (greg. 22/30) 
2) Za †† Marię Mosler, Gertrudę Niklasz i †† Helenę i Edmunda 

17.30 1) Za †† rodziców Franciszkę i Jerzego Kozubek, braci Rajnarda i Gintra 
2) O chrzest św. dla Natalii i powrót jej rodziców do Kościoła 
3) Za † Marię Grzywna (greg. 22/30) 

 
 

Piątek 
23 V 

8.00 1) Za † Stefanię Jakubów (greg. 23/30) 
2) Za † Marię Grzywna (greg. 23/30) 

17.30 1) O błog. Boże i opiekę sł. B. o. Wenantego nad Dawidem 
2) Za † ojca i męża Janusza Szczygieł w rocz. śmierci, †† z rodziny Szczygieł, 
Lewandowski i Szulc 
3) Za † ojca Jerzego Willim, †† dziadków z obu stron, Marię i Jana Magosz 

  
 

Sobota 
24 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Stefanię Jakubów (greg. 24/30) 
3) Za † Marię Grzywna (greg. 24/30) 

17.30 1) Za † Jerzego Zymer, †† rodziców i Patrycję 
2) Za †† Bronisławę i Walentego Żygadło, †† rodziców, rodzeństwo i 
pokrewieństwo z obu stron 
3) Za † Anastazję Kusiek 

 
 

Niedziela 
25 V 

8.00 Za † Stefanię Jakubów (greg. 25/30) 
9.30 Za † Józefa Donath, rodziców i pokrewieństwo oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 1) Dziękczynno błagalna w int. o. Pawła Chmury z okazji 25 lat kapłaństwa  
2) Za † Marię w rocz. śmierci 
3) Za † Marię Grzywna (greg. 2530) 

17.00 O dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla mamy Kazimiery (proszą dzieci 
Darek i Izabela) 
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Dzieci przystępujące do  
Pierwszej Komunii Świętej 
 

Bałandziuk Nikodem 
Bernardt Maria 
Brzezina Pola 
Cibis Bartłomiej 
Czapla Marcel  
Fidot Michał 
Fiutka Milena 
Florian Johann 
Gągor Jakub 
Gilewicz Tobiasz 
Grzelak Mikołaj 
Hajdek Piotr 
Hampel Michał 
Hoinka Paulina 
Hulin Marcel 
Hulin Milena 
Hyla Maciej 
Iwaszkiewicz Natalia 
Janik Karina  
Janocha Olaf 
Janocha Stefania 
Jednoróg Marcel 
Kaczmarczyk Zuzanna 
Kapij Dominika 
Kawka Marcel  
Kisielewicz Celina 
Kochanek Tymon 
Kochanek Zofia 
Koj Aleksander 
Kokoszka Dawid 
Kokot Natan 
Koralewski Szymon 
Kosz Patrycja 
Kudlek Nicola 

Kumorek Marcel 
Kurpiela Aleksandra 
Lisowska Lena 
Lorenc Michał 
Lorenc Wojciech 
Mierzyńska Oliwia 
Migus Anna 
Misiak Aleksander 
Morawiak Tomasz 
Mucha Maria 
Opaczek Mateusz  
Ossowska Jagoda 
Pałka Bartosz  
Pawlaczek Julia 
Pawliczek Marek 
Peart Antonia 
Pietruszka Laura 
Pol Rafał 
Polak Bianka 
Rother Niko 
Skawiński Michał 
Strykowska Liliana 
Szala Zuzanna 
Szczepaniak Lena  
Święs Mikołaj 
Tkacz Adam 
Tokarczyk Bartosz 
Tomała Markus 
Trinczek Eliza 
Woźniak Hanna 
Wójcicki Kacper  
Wróblewska Marlena  
Wysocka Liliana 

 


